Judsa sunt fugiant ad montes : id est, qui sunt in

Christianitate, conferantsead scripturas. Sicut enim

verut Judttus al Chrittianut, dicente apostolo, . . .sic

vera Judxa Ohristianitas est Montes autem sunt

scripture apostolorum aut prophetarum Kt quare

jubet in hoc tempore mimes ( hristianos conferre se

ad scripturas? Quia in tempore hoc, ex quo ob-

tinuit hercsis illas ecclesias, nulla probatio potest

esse vers Christianitatis, neque refugium potest

esse Christiauorum aliud, volentium cognosce»

fidei veritatem, nisi scripture divine. Antea enim

multis modis ostendebatur, que esset ecclesia

Christi, et que gentilitas : nunc autem nullo modo

cognoscitur volentibus cognoscere que sit vera

ecclesia Christi, nisi tamummndo per scripturas.

Quare ? quia omnia hec que sunt proprie Christi

in veritate, habent et h.rreses ille in schismate:

similiter ecclesias, similiter et ipsas scripturas ili.

vinas, similiter episcopos ceterosque ordines clcrico-

rum, similiter baptismum, similiter eucharistiam, et

cetera omnia, denique ipsum Christum . Volens ergo

quia cognoscere que sit vera ecclesia Christi, unde

cognoscat in tante conlusione similitudinis, nisi

tantuminodo per scripturas? Item ex moribus

ipsis prius intclligebatur ecclesia Christi, quando

conversatio Christianorum, aut omnium, aut mul-

toruni, erat sancta, que apud impios non crat. Nunc

autem aut tales, aut pejores facti sunt Christiani,

quales sunt heretici aut gentiles. Adhuc autem et

major continentia apud illos invenitur, quamvis in

schismate sunt, quam apud Christianos. Qui ergo

vult cognoscere que sit vera ecclesia Christi, unde

cognoscat, nisi tantummodo per scripturas ? Scicns

ergo Dominus tantam confusionem rerum in novis-

simis diebus esse futuram, ideo mandat, ut Chris

tiani qui sunt in Christianitate, volentes Kmiitatcm

accipere fidei vere, ad nullam rem fugiant nisi

ad scripturas. Alioqui si alia rcspexerint, scanda-

lizabuntur, et peribunt, non intelligentes que sit

vera ecclesia ; et per hoc incident in abomina

tionem desolationis, que Stat in Sanctis ecclesia;

locis. Chrjrsostom. Opus Imperf. in Mattheura.

in cap. xxiv. Horn. xlix. Tom. VI. col. cciv. Ed.

Paris. 1718—38.]

[* Omnia doctor servus est legis, quia neque

supra legem addere potest aliquid de suo sensu,

neque subtrahere aliquid secundum proprium intel-

lectum, sed hoc tantummodo predicat, quod habe-

tur in lege. Nee enim potest mens human» direc-

tare, id est extra rectum facere, scilicet perversum